2019年 6月 25日

各 位

株式会社 ICJ

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、組織の改編等について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１． 組織変更

            旧組織体制

            新体制　2019.07.01以降

デジタル

ソリューション部
総務部

取締役会

株主総会

社長

監査役

デジタル

ソリューション部
総務部

取締役会

株主総会

社長

監査役

（旧営業部） （旧事業企画部）

営業部
エンゲージメント

ソリューション部
事業企画部

コーポレート

ソリューション部

エンゲージメント

ソリューション部

スチュワードシップ

ソリューション部

２． 組織変更に伴う人事異動（2019年 7月 1日付）

氏名 新 現

坂東照雄 エンゲージメント ソリューション部長 営業部長

兼 エンゲージメント ソリューション部長

糀畑公博 スチュワードシップ ソリューション部長

デジタル ソリューション部長

小島克明 コーポレート ソリューション部長 事業企画部長

信川泰盛 デジタル ソリューション部長

兼 総務部長

総務部長

以 上